CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

rI ;Ii
1.

ATO DA PRESIDÊNCIA N° 02/17

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA,
VEREADOR MARCIO ROBERTO PINTO DA SILVA, Nos termos do Artigo 26, inciso V,
• alínea "a" do Regimento Interno desta Casa Legislativa, resolve:

1— DESIGNAR MEMBROS TITULARES MEDIANTE COMUNICAÇÃO DOS LÍDERES
DOS PARTIDOS OU BLOCOS PARLAMENTARES, COMO EXPOSTO:

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO:

DR. RAMON CORSINI (PSC) - PRESIDENTE

RONALDO DE JESUS - Cepacol (PSC) - VICE- PRESIDENTE

'DR. JOSÉ MARTINS (PMDB) -SECRETÁRIO

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO:

MARKINHOS DA PADARIA (PROS) - PRESIDENTE

JOSÉ CARLOS - ZECAS (PSB) VICE - PRESIDENTE

PROF. JONAS FEIJÓ - (PMDB) - SECRETÁRIO

COMISSÃO DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E ATIVIDADES PRIVADAS:

ALLAN DIAS (PSC) -PRESIDENTE

JOSÉ CARLOS - ZECAS (PSB) - VICE - PRESIDENTE

VALDEMIR DOS SANTOS - VAL (PRB) - SECRETÁRIO

7
MÂRCIO O PINTO DA SILVA

TE

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL:

ENGLES MARCELO - Prof. Marcelo (PSB) - PRESIDENTE

CARLOS DA SILVA - CARLINHOS (PMN) - VICE- PRESIDENTE

ANTONIO TROLESI (PRTB) - SECRETÁRIO

COMISSÃO DE SAÚDE E DEFESA DO MEIO AMBIENTE

RONALDO DE JESUS - Cepacol (PSC) - PRESIDENTE

MARCOS DE SOUSA - Markinhos da Padaria (PROS) - VICE - PRESIDENTE

DR. JOSÉ MARTINS (PMDB) - SECRETÁRIO

II - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL, 27 de JANEIRO DE 2017

Afixado no Edital da Câmara na data supra.